
 

Číslo účtu KB  IČ: 00577022   Tel.: 558 692 205  ou@obec-krasna.cz 
27522781/0100 www.obec-krasna.cz Mobil: 724 164 574 ucetni@obec-krasna.cz 

OBECNÍ ÚŘAD KRÁSNÁ        
Krásná 287, 739 04  PRAŽMO     
 
NAŠE ZN.: Kras219/2025 
VYŘIZUJE: Mgr. Antonín Tulach 
TEL.:  +420 558 692 205 
MOBIL:  +420 724 164 584 
E-MAIL:  starosta@obec-krasna.cz 
 
DATUM: 31.03.2025 
 
 

ROZHODNUTÍ 
 
Obecní úřad Krásná, jako příslušný silniční správní úřad podle § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 

Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních 

komunikacích“), přezkoumal žádost o povolení uzavírky místní komunikace 16c na p.č. 2617, k.ú. 

Krásná pod Lysou Horou (most M16c-2), kterou podala společnost B + J stavební s.r.o., Ostravice ev. 

č. 1272, 739 14 Ostravice, IČ: 25833529  dne 13.03.2025. Silniční správní úřad v souladu s ustanovením 

§ 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o 

pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 

 

I. povoluje 

na základě žádosti společnosti B + J stavební s.r.o., Ostravice ev. č. 1272, 739 14 Ostravice, IČ: 

25833529, úplnou uzavírku provozu na mostku M16c-2, který se nachází na p.č. 2617 v k.ú. Krásná pod 

Lysou Horou, a to z důvodu realizace jeho obnovy, za následujících podmínek: 

1. Uzavírka se povoluje za účelem stavebních prací – obnovy mostku M16c-2. 

2. Doba trvání uzavírky je stanovena od 07.04.2025 do 31.05.2023. 

3. Pracovník odpovědný za organizování a zabezpečení akce: Ing. Olšák, tel. 605 279 663. 

4. Žadatel zajistí umístění dopravního značení a odpovídá za jeho stav po dobu trvání uzavírky. 

5. Žadatel vhodnými technickými opatřeními zabezpečí, aby v rámci doby trvání uzavírky byl 

umožněn přístup k sousedním nemovitostem. 

6. Na začátku uzavírky žadatel umístí orientační tabuli s uvedením dat zahájení a ukončení 

uzavírky, svůj název a sídlo, popř. další vhodný údaj související se stavební akcí (její název, 

objednatele, projektanta, stavbyvedoucího apod.). 

 

II.  nařizuje  

objízdnou trasu po silnici III/48415 a místní komunikaci 17c. 
 

Odůvodnění 

Dne 13.3.2025 podala společnost společnosti B + J stavební s.r.o., Ostravice ev. č. 1272, 739 14 

Ostravice, IČ: 25833529, silničnímu správnímu úřadu žádost o povolení úplné uzavírky místní 

komunikace 16c na p. č. 2617 v k.ú. Krásná pod Lysou Horou v místě mostku M16c-2. 

Žádost obsahovala přesné určení uzavírky, její důvod – stavební práce spočívající v obnově mostku 

M16c-2. Doba trvání uzavírky byla v žádosti navržena od 24.3.2025 do 31.5.2025. 

file:///C:/Users/Tulach/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/HXO0DKEY/ou@obec-krasna.cz
http://www.obec-krasna.cz/
mailto:ucetni@obec-krasna.cz


 

Číslo účtu KB  IČ: 00577022   Tel.: 558 692 205  ou@obec-krasna.cz 
27522781/0100 www.obec-krasna.cz Mobil: 724 164 574 ucetni@obec-krasna.cz 

Žádost obsahovala náležitosti stanovené § 39 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o 

pozemních komunikacích, a byla dostatečným podkladem pro vydání rozhodnutí. Silniční správní úřad 

stanovil dobu trvání uzavírky v 07.04.2025 do 31.05.2025. 

Silniční správní úřad se při rozhodování řídil následujícími podklady:  

- obsahem žádosti, 

- stanoviskem Krajského ředitelství policie Moravskoslezského kraje,  dopravního inspektorátu Frýdek 

– Místek ze dne 12.03.2025, 

- opatřením obecné povahy - stanovením přechodné úpravy provozu vydaným Magistrátem města 

Frýdku - Místku, odborem dopravy a silničního hospodářství ze dne 13.03.2025, č. j. MMFM 

58542/2025  

V podmínkách rozhodnutí uvedl zdejší silniční správní úřad náležitosti stanovené § 39 odst. 4 vyhlášky 

č. 104/1997 Sb.  

Zdejší silniční správní úřad na základě právě vedeného rozhodl tak, že úplnou uzavírku provozu povolil. 

 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat odvolání, a to ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení, u 

Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru dopravy a chytrého regionu, se sídlem 28. října 117, 

702 18 Ostrava, prostřednictvím Obecního úřadu Krásná, Krásná 287, 739 04 Pražmo, u něhož se 

odvolání podává. 

Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích 

odkladný účinek. 

Lhůta k podání odvolání začíná běžet dnem následujícím ode dne oznámení (doručení) tohoto 

rozhodnutí. V případě, že byla písemnost uložena u provozovatele poštovních služeb a nebyla dříve 

adresátem vyzvednuta, považuje se desátý den od připravení písemnosti k vyzvednutí za den doručení 

(§ 24 odst. l správního řádu).  

 
 
 
 
 
 
Mgr. Antonín Tulach 
starosta obce 
 
 
Rozdělovník: 
 
Účastníci řízení podle § 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích: 
 

- Obec Krásná, Krásná 287, 739 04 Pražmo, IČ 00577022 
- B + J stavební s.r.o., Ostravice ev. č. 1272, 739 14 Ostravice, IČ: 25833529 
-  

 

file:///C:/Users/Tulach/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/HXO0DKEY/ou@obec-krasna.cz
http://www.obec-krasna.cz/
mailto:ucetni@obec-krasna.cz


 

Číslo účtu KB  IČ: 00577022   Tel.: 558 692 205  ou@obec-krasna.cz 
27522781/0100 www.obec-krasna.cz Mobil: 724 164 574 ucetni@obec-krasna.cz 

Na vědomí: 
- Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, Územní odbor 

Frýdek-Místek, dopravní inspektorát, Beskydská 2061, Frýdek-Místek 73801, ID DS: n5hai7v 
- Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor Frýdek-Místek, Pavlíkova 

2264, Frýdek-Místek 73801, ID DS: spdaive 
- Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, územní 

odbor Frýdek-Místek, El. Krásnohorské 322, Frýdek-Místek 73801, ID DS: muamahn 
- SSMSK p.o., středisko Frýdek-Místek, Horymírova 2287, 738 33 Frýdek-Místek, IDDS:  jytk8nr 

 
 
Příloha: situace 
 

 
 

file:///C:/Users/Tulach/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/HXO0DKEY/ou@obec-krasna.cz
http://www.obec-krasna.cz/
mailto:ucetni@obec-krasna.cz

		2025-04-02T14:45:12+0200
	Mgr. Antonín Tulach




